
                           

 

DODATEK Č.1  

ke smlouvě o dílo ze dne 18. 12. 2015  

 

na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

 „Výměna rozvodů vody a kanalizace na Poliklinice v Žatci, 

včetně nezbytných stavebních úprav“ 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi: 

 

       

     Smluvní strany 

 

Město Žatec 

se sídlem:              náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec  

Zastoupené:    Mgr. Zdeňkou Hamousovou, starostkou města   

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních: Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka města  

Tel/fax: +420 415 736 111, +420 415 736 148  

E-mail: hamousova@mesto-zatec.cz  

 

- ve věcech technických: Ing. Pavel Král, vedoucí odboru rozvoje a majetku města  

Tel: +420 415 736 260  

E-mail: kral@mesto-zatec.cz 

 

Harajdova Denisa, referent odboru rozvoje a majetku města 

Tel: +420 415 736 264  

E-mail: harajdova@mesto-zatec.cz  

Mobil:  

 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., pobočka Žatec 

Číslo účtu:    

Identifikační číslo:  00265781 

DIČ:    CZ00265781 

 

 

dále jen „objednatel“ 

 

 

a 

 

 

 

 

mailto:hamousova@mesto-zatec.cz
mailto:kral@mesto-zatec.cz
mailto:harajdova@mesto-zatec.cz


 

 

2 

Název uchazeče Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.    

se sídlem:  435 21 Obrnice 10 

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,  vložka 

11573.             

 

Oprávněný zástupce:   

- ve věcech smluvních: Roman Kotlan, jednatel 

Telefon, fax:   476 118 090 

Mobil:     

E-mail:   info@sosmost.cz 

 

- ve věcech technických: Ing. Petr Augusta, jednatel     

Telefon, fax:   476 118 090 

Mobil:     

E-mail:   augusta@sosmost.cz 

 

- ve věcech stavby:  Ing. Petr Augusta, jednatel     

Telefon, fax:   476 118 090 

Mobil:     

E-mail:   augusta@sosmost.cz 

 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., Pobočka Most     

Číslo účtu:      

Identifikační číslo:  250 14 111   

DIČ:    CZ25014111 

 

dále jen „zhotovitel“ 

 

Dále také obecně jako „smluvní strany“. 

 

I. 

 

 Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo ze dne 18. 12. 2015 na akci nazvané 

„Výměna rozvodů vody a kanalizace na Poliklinice v Žatci, včetně nezbytných stavebních 

úprav“ (dále jen „Dílo“), zadané v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) takto: 

1.1 V návaznosti na čl. VII. odst. 5 - 8 se cena díla týkající se stavebních prací mění o 

vícepráce a méněpráce specifikované v soupisu změn. Rozsah víceprací a méněprací  je 

oceněn v soupisech prací a dodávek, které jsou přiloženy k soupisu změn. Soupisy prací a 

dodávek tvoří přílohu tohoto dodatku a jsou nedílnou součástí smlouvy o dílo. 

1.2 V článku VII. odst. 1 se po dohodě smluvních stran cena díla bez DPH zvyšuje o 

297.370,25 Kč, DPH o 62.447,75 Kč, tedy celková cena díla se zvyšuje o 359.818,00 Kč, 

vč. DPH. V návaznosti na toto ujednání se text odst. 1 uvedený ve Smlouvě o dílo ze dne 

18. 12. 2015 doplněný o vícepráce a méněpráce mění takto: 

 



 

 

3 

původní text: 

 

1. Cena za provedené dílo dle čl. III této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku 

zadávacího řízení objednatele a činí: 

 

Cena díla celkem bez DPH                                 9 799 032,-- Kč       

DPH z ceny díla        2 057 797,-- Kč       

Cena celkem za dílo vč. DPH                                        11 856 829,-- Kč 

Slovy: Jedenáctmiliónůosmsetpadesátšesttisícosmsetdvacetdevět,- korun českých 

 

Rekapitulace nabídkové ceny: 

Položka 
Nabídková cena v Kč 

(bez DPH) 
DPH v Kč  (21 %) 

Nabídková cena v Kč (vč. 

DPH) 

I. etapa 2 255 515,- Kč 473 658,- Kč 2 729 173,- Kč 

II. etapa 2 431 874,- Kč 510 694,- Kč 2 942 568,- Kč 

III. etapa 801 686,- Kč 168 354,- Kč 970 040,- Kč 

IV. etapa 4 309 957,- Kč 905 091,- Kč 5 215 048,- Kč 

Celková nabídková cena 9 799 032,- Kč 2 057 797,- Kč 11 856 829,- Kč 

 

 

se ruší a nahrazuje novým textem: 

 

1. Cena za provedené dílo dle čl. III této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku 

zadávacího řízení objednatele a činí: 

 

Cena díla celkem bez DPH                                 10,096.402,-- Kč       

DPH z ceny díla          2,120.245,-- Kč       

Cena celkem za dílo vč. DPH                                          12,216.647,-- Kč 

Slovy: Dvanáctmilionůdvěstěšestnácttisícšestsetčtyřicetsedm,- korun českých 
 

Rekapitulace nabídkové ceny: 

Položka 
Nabídková cena v Kč 

(bez DPH) 
DPH v Kč  (21 %) 

Nabídková cena v Kč (vč. 

DPH) 

I. etapa 2 552 885,- Kč 536 106,- Kč 3 088 991,- Kč 

II. etapa 2 431 874,- Kč 510 694,- Kč 2 942 568,- Kč 

III. etapa 801 686,- Kč 168 354,- Kč 970 040,- Kč 

IV. etapa 4 309 957,- Kč 905 091,- Kč 5 215 048,- Kč 

Celková nabídková cena 10 096 402,- Kč 2 120 245,- Kč 12 216 647,- Kč 

 

 

 



 

 

4 

II.      

Závěrečná ustanovení 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že dnem podpisu tohoto dodatku vstoupí v platnost a účinnost 

všechny změny Smlouvy o dílo ze dne 18. 12. 2015 uvedené v tomto Dodatku č. 1. 

2.2 Ostatní ujednání uvedené Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

2.3 Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních o stejné 

platnosti, z nichž dvě (2) obdrží zhotovitel a tři (3) objednatel. 

2.4 Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední 

ze smluvních stran. 

2.5 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Žatec v působnosti rady města dne 30. 

3. 2016 usnesením č. 202 /16. 

 

 

 

V Žatci, dne: 4. 4. 2016                                   V Obrnicích dne: 5. 4. 2016 

 

 

za Objednatele:      za Zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………….     ………………...... 

Mgr. Zdeňka Hamousová                                                    Roman Kotlan  

starostka města                                                                     jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


